СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  11  октября  2016 года                                                                                     № 1/6
г. Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи
В соответствии со статьями 32-35 Регламента Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 18 апреля 2008г. №5/78
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи в количестве 8 человек.

2. В состав комиссии по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи избрать следующих депутатов:

1. Батина Олега Владимировича
2. Васина Андрея Михайловича
3. Миронову Раису Михайловну
4. Неулыбину Ольгу Александровну
5. Овечкина Михаила Александровича
6. Орлову Ольгу Евгеньевну
7. Филяева Алексея Александровича

3. Избрать председателем комиссии по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи Батина Олега Владимировича.
Заместитель председателя
Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                           А.В. Орехов